

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอน โคกใหญ่-วังยาว ระหว่าง
กม.22+800-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ✓
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,599,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **02 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 14,599,616.57 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 นายปีเนตร รมภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ฝ่ายวิศวกรรม)
7.2 เกียรติกร ศรีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 ยูนันท์ รัตนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

02 เมษายน 2567 15:21:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอน โคกใหญ่-วังยาว ระหว่าง กม.22+800-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	556.000	50.67	28,172.52	1.3034	66.04	36,720.06
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	206.000	201.20	41,447.20	1.3034	262.24	54,022.28
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	278.000	830.84	230,973.52	1.3034	1,082.91	301,050.88
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	1,390.000	31.24	43,423.60	1.3034	40.71	56,598.32
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	37,800.000	11.80	446,040.00	1.3034	15.38	581,368.53
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	134.000	2,131.82	285,663.88	1.3034	2,778.61	372,334.30
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	37,800.000	252.53	9,545,634.00	1.3034	329.14	12,441,779.35
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	632.000	302.00	190,864.00	1.3034	393.62	248,772.13
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,260.000	302.00	380,520.00	1.3034	393.62	495,969.76
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,440.21	8,440.21	1.3034	11,000.96	11,000.96
							รวมราคากลาง	14,599,616.57

นาย ปิเนตร รมภักดิ์

02 เมษายน 2567 15:21:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอน โคกใหญ่-วังยาว ระหว่าง กม.22+800-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอน โคกใหญ่-วังยาว ระหว่าง กม.22+800-กม.27+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)/กรมทางหลวง



(เกரியงไกร ศรีชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปีเนตร รมภักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยุรนนท์ รัตนง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผอ. ขท. เลขที่ ๒ (ด่านซ้าย)

นาย ปีเนตร รมภักดิ์

02 เมษายน 2567